中国水力发电工程学会文件

水电学秘字［2014］第 006 号

签发：张基尧

关于召开七届三次理事会

和七届七次常务理事会的通知

            副理事长：

根据学会章程和理事会工作安排，中国水力发电工程学会七

届三次理事会定于 2014 年 3 月 28 日（27 日报到）在成都召开，

同时在七届三次理事会前召开七届七次常务理事会。您需要出席

两个会议。敬请您安排好工作，准时出席（确因公务繁忙无法参

会的，务请委托代表出席）。

现将这两次会议有关事项通知如下：

一、七届七次常务理事会

1、时间：2014 年 3 月 27 日，晚 20：00；

2、地点：川投国际网球中心（川投国际酒店）一楼锦程厅。

（地址：成都市金河路 66 号[东门]/航港路 66 号[南门]，双流

蛟龙工业港对面。距离成都双流国际机场 15 分钟车程）；

3、会议主要内容：

(1)审议通过七届三次理事会会议议程;

(2)审议学会七届三次理事会工作报告;

(3)审议学会 2013 年度财务收支情况报告;

(4)审议确认变更理事会组成人员名单。

二、七届三次理事会

1、时间：2014 年 3 月 28 日，09:00-18:00,会期一天。

2、地点:川投国际网球中心（川投国际酒店）二楼宏图厅

3、会议主要议程：

(1) 审议通过学会七届三次理事会工作报告;

(2) 审议通过学会 2013 年度财务收支情况报告;

(3) 通报经常务理事会审议通过的理事会组成人员变更情

况;

(4) 审议通过中国水力发电工程学会七届三次理事会决议。

三、报到时间：2014 年 3 月 27 日全天，报到地点：酒店一

楼大堂。请将会议回执于 3月 20 日前传真至学会秘书处。

联系人：吴义航（常务副秘书长）010-58381755  13901375496

       王  玉  010-58381747   13501267389

       胡丹蓉  010-58381748   13501229367

传  真：010-63547632

附件：会议回执

        二〇一四年三月四日

主题词：常务理事会  理事会  通知

附件：

中国水力发电工程学会

七届三次理事会和七届七次常务理事会

回      执

姓  名  性别  民族

工作单位

职务或职称  联系电话

电子邮箱

参会情况 常务理事会 □是  □否 理事会 □是  □否

住   宿

□豪标(400 元／天)  □高标(230 元／天)   □单住

□合住

□豪单（400 元／天） □套间（1100 元／天）

备  注

（如是代理参会，请注明委托人）

注：请将回执于 3 月 20 日前传真至：010-63547632